
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального 
образования город Краснодар, и в целях приведения муниципальных правовых актов 
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 29.10.2010 № 8802 «Об организации выплаты компенсации части 
родительской платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные 
организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, 
находящиеся на территории муниципального образования город Краснодар» следующие 
изменения: 
1.1. В пункте 1 слово «Гамзаев» заменить словом «Некрасов»;
1.2. В подпункте 2.4 пункта 2 слова «за IV квартал до 31 декабря текущего 
финансового года» заменить словами «за октябрь и ноябрь текущего финансового 
года – до 31 декабря, за декабрь текущего финансового года – в срок не позднее 
25 января следующего финансового года»;
1.3. В подпункте 3.4 пункта 3 приложения слова «за IV квартал текущего 
финансового года до 25 декабря финансового года» заменить словами «за октябрь и 
ноябрь текущего финансового года – до 31 декабря, за декабрь текущего 
финансового года – в срок не позднее 25 января следующего финансового года»;
1.4. В пункте 8 приложения слова «Н.В.Маханько» заменить словами «Л.Н.Егорову».
1.5. В подпункте 4.2 пункта 4 приложения слова «а за IV квартал текущего 
финансового года – до 31 декабря» заменить словами «за октябрь и ноябрь 
текущего финансового года – до 31 декабря, за декабрь текущего финансового года 
– в срок не позднее 25 января следующего финансового года»;
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования 
город 
Краснодар 
Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=58753



